
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

2026 yılı Nisan ayında mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış SAMEKS Bileşik 
Endeksi, bir önceki aya göre 1,8 puan azalarak 47,2 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Bu dönemde Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi aylık bazda 0,1 puan artarak 49 
seviyesine yükselmiştir. Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi ise önceki aya göre 5,1 puan 
azalarak 45,2 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Hizmet sektöründe iş hacmi ve girdi alımları Bileşik Endeksin genel seyrine sınırlı 
pozitif katkı sağlarken, sanayi sektöründe ise girdi alımları endekse pozitif katkı yapmıştır. Bu 
gelişmeler, ekonomik aktivitede genel daralma eğiliminin sürdüğüne işaret etmektedir. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi’nin Nisan ayında 
47,2 puanla eşik değerin altında gerçekleşmesi, ekonomik aktivitenin düşük tempolu bir seyir 
izlediğini ve iş dünyasında faaliyet ivmesinin durağan bir görünüm sergilediğini 
göstermektedir. 
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Bileşik Endeks
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Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi 

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi, 2026 yılı Nisan ayında, bir 
önceki aya göre 5,1 puanlık azalış kaydederek 45,2 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Üretim alt endeksi, bir önceki aya göre 10,2 puan azalışla 38 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu gelişme, 
üretim faaliyetlerinde belirgin bir daralmaya işaret etmektedir. Yeni Siparişler alt endeksi ise bir önceki aya göre 
4,3 puan azalışla 44,9 seviyesinde gerçekleşmiş olup, sektörde talep koşullarında zayıflama eğiliminin sürdüğünü 
göstermektedir. 

Girdi Alımları alt endeksi, bir önceki aya göre 2,9 puan artarak 54,5 seviyesine yükselmiştir. Bu durum, 
firmaların üretim öncesi hazırlıklarını sürdürdüğünü ancak bu artışın üretim ve sipariş dinamikleriyle kısmi bir 
ayrışma sergilediği görülmektedir. Stoklar alt endeksi ise bir önceki aya göre 6,2 puan azalışla 42,2 seviyesinde 
gerçekleşmiş; firmalarda stok çözülme eğiliminin güçlendiğini göstermektedir. Tedarikçilerin Teslim Süresi alt 
endeksi, bir önceki aya göre 3,8 puan azalışla 47,5 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu azalış, tedarik zincirinde 
teslim sürelerinin yavaşladığını göstermektedir. İstihdam alt endeksi, bir önceki aya göre 13,4 puan azalışla 47,7 
seviyesinde gerçekleşmiş olup, bu durum iş gücü piyasasında daralmanın belirginleştiğini ortaya koymuştur. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi, Nisan ayında 45,2 
seviyesinde gerçekleşmiş ve 50 eşik değerinin altında kalmıştır. Girdi alımları alt endeksindeki artış, üretim öncesi 
tedarik faaliyetlerinde sınırlı bir toparlanmaya işaret etmektedir. Buna karşın, üretim, yeni siparişler, stoklar, 
tedarikçilerin teslim süresi ve istihdam alt endekslerindeki gerilemeler, talep koşullarında zayıflama ve üretim 
faaliyetlerinde yavaşlama eğiliminin yaygınlaştığını göstermektedir. 

Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi  

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi, 2026 yılı Nisan ayında, bir 
önceki aya göre 0,1 puan artarak 49 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Nisan ayında iş hacmi alt endeksi 0,3 puan artışla 48,4 seviyesine yükselmiş, bu durum hizmet talebinde 
sınırlı bir toparlanmaya işaret etmektedir. Girdi alımları alt endeksi 10 puan artarak 60,2 seviyesine yükselmiş; bu 
durum, faaliyetlere yönelik girdi talebinde güçlü bir artış yaşandığını göstermektedir. Stoklar alt endeksi 6,6 puan 
azalışla 43,2 seviyesine gerileyerek stok seviyelerinde azalış eğiliminin sürdüğünü ortaya koymuştur. 
Tedarikçilerin teslim süresi alt endeksi 5,3 puan azalarak 44,2 seviyesine gerilemiştir. Bu durum, tedarik zinciri 
koşullarında teslim sürelerinin hâlâ beklentilerin altında seyrettiğini göstermektedir. İstihdam alt endeksi 2,6 puan 
azalarak 45,1 seviyesine gerilerken, hizmet sektöründe iş gücü daralmasının devam ettiğini göstermektedir. 

YORUM: Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi, Nisan ayında 47,2 
seviyesine gerileyerek 50 referans değerinin altındaki seyrini sürdürmüştür. Bu durum, ekonomik aktivitedeki 
daralmanın derinleştiğini göstermektedir. Sanayi sektörü SAMEKS Endeksi, Nisan ayında 45,2 seviyesinde 
gerçekleşmiş ve 50 eşik değerinin altında kalmıştır. Girdi alımlarında sınırlı iyileşme gözlemlenirken, üretim, yeni 
siparişler, stoklar, tedarikçilerin teslim süresi ve istihdam alt endekslerindeki azalışlar, sektörde gerilemenin geniş 
tabanlı olduğunu göstermektedir. Hizmet sektörü SAMEKS Endeksi, Nisan ayında 49 seviyesinde gerçekleşerek 
referans değer olan 50’nin altında kalmayı sürdürmüştür. İş hacmi ve girdi alımları alt endekslerinde kaydedilen 
artışlar faaliyet koşullarında sınırlı bir iyileşmeye işaret etmektedir. Buna karşın stoklar, tedarikçilerin teslim süresi 
ve istihdam alt endekslerinde gözlenen gerileme ile endeksin eşik değerin altında seyretmesi, sektörde 
toparlanma sürecinin henüz sınırlı ve kırılgan bir görünüm sergilediğini ortaya koymaktadır. 

Genel olarak Nisan ayı SAMEKS bileşik endeksi, ekonomik aktivitenin yavaşlama bölgesinde belirgin 
şekilde seyrettiğini göstermektedir. Sanayi sektöründe önceki aya kıyasla belirgin bir gerileme gözlenirken, hizmet 
sektöründe sınırlı bir artış kaydedilmiştir. Sanayi sektöründeki zayıflama bileşik endeks üzerindeki aşağı yönlü 
baskıyı artırırken; hizmet sektöründeki sınırlı artış bu zayıflamayı kısmen dengelemektedir. Bu görünüm, sektörler 
arası ayrışmanın devam ettiğine ve ekonomik aktivitede aşağı yönlü risklerin öne çıktığına işaret etmektedir. 

 



 

 

 

 


